



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

DOVER PLANTAGE APS

DOVER, 7760 HURUP

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2017

Laust Grove Vejstrup

CVR-NR. 26 13 18 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dover Plantage ApS Dover 7760 Hurup
	CVR-nr.: 26 13 18 12 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017
Bestyrelse	Per Hansen, Formand Christian Als Kristian Bisgaard Jens Christen Vangsgaard Arne Hydahl
Direktion	Christian Als
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af Dover Plantage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 194 tkr. mod -8 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		220.114	62.965
Personaleomkostninger.....	1	-17.000	-17.000
Afskrivninger.....		-1.175	-1.175
DRIFTSRESULTAT		201.939	44.790
Finansielle indtægter.....		48.642	45.084
Finansielle udgifter.....		-797	-69.884
RESULTAT FØR SKAT		249.784	19.990
Skat af årets resultat.....	2	-55.836	-28.157
ÅRETS RESULTAT		193.948	-8.167
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		193.948	-8.167
I ALT		193.948	-8.167

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		350.140	351.315
Materielle anlægsaktiver.....	3	350.140	351.315
ANLÆGSAKTIVER.....		350.140	351.315
Tilgodehavender.....		1.314.334	1.059.104
Andre tilgodehavender.....		45.069	16.729
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	68.396
Tilgodehavender.....		1.359.403	1.144.229
Værdipapirer.....		572.355	566.663
Værdipapirer.....		572.355	566.663
Likvider.....		211.565	212.362
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.143.323	1.923.254
AKTIVER.....		2.493.463	2.274.569

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		308.700	308.700
Overført overskud.....		2.159.817	1.965.869
EGENKAPITAL.....	4	2.468.517	2.274.569
Selskabsskat.....		936	0
Anden gæld.....		24.010	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.946	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.946	0
PASSIVER.....		2.493.463	2.274.569

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Bestyrelseshonorar.....	17.000	17.000	
	17.000	17.000	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	55.836	3.878	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	24.279	
	55.836	28.157	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. april 2016.....		352.490	
Kostpris 31. marts 2017.....		352.490	
Af- og nedskrivninger 1. april 2016.....		1.175	
Årets afskrivninger		1.175	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017.....		2.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....		350.140	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	308.700	1.965.869	2.274.569
Forslag til årets resultatdisponering.....		193.948	193.948
Egenkapital 31. marts 2017.....	308.700	2.159.817	2.468.517
